

Zielmarkt	Österreich
GLN des	9099999132381
Lieferantenname	MTC -STECK & HUTER KG
GTIN	09002804310799
Artikelkurzbeschreibung	NFU BIO Reiswaffeln Joghurt 100g

Übersicht Logistik / Artikelhierarchie

GTIN	Verpackungsart	Tiefe	Breite	Höhe	Bruttogewicht	Basisartikel
09002804310799	Schrumpfverpackung	230 Millimeter	98 Millimeter	40 Millimeter	102 Gramm	1
09002804131073	Kartonschachtel	251 Millimeter	196 Millimeter	204 Millimeter	1524 Gramm	12

Übersicht Einheiten

GTIN	Verpackungsart	Konsumenteneinheit	Bestelleinheit	Liefereinheit	Fakturiereinheit
09002804310799	Schrumpfverpackung	Ja	Nein	Nein	Ja
09002804131073	Kartonschachtel	Nein	Ja	Ja	Nein

Artikeltexte und Beschreibungen

Artikelkurzbeschreibung (Deutsch)	NFU BIO Reiswaffeln Joghurt 100g
Funktionsbezeichnung (Deutsch)	Backware
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Deutsch)	Bio Reiswaffeln mit Joghurtüberzug
Artikelbeschreibung (Deutsch)	BIO Reiswaffeln Joghurt 100g natürlich für uns
Markenname Submarke	natürlich für uns .
Größenbezeichnung (-)	-

Herkunftsangaben

Land der letzten Bearbeitung	-
Ökologisches Produkt	
Ökologische Herkunft	Bio (mindestens 95% des Gewichts)
Ökologischer Artikel: Code der Kontrollinstanz	-
Bio-Kontrollstelle	NL-BIO-01
Bio-Qualitätskennzeichen	EG-VO 834/2007 verarb. Prod. - C%
Herkunftsangabe gemäß EU-Öko-Verordnung	-
Herkunftsland - Landwirtschaft	-
Produktionsmethode (ZAS6)	-

Allergene

Allergen: Code	Grad des Vorkommens
Milch und Milchderivate	Enthält - Ist im Produkt enthalten
Sesamsamen und Sesamsamenderivate	Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.
Allergenhinweise (Deutsch)	Kann Spuren von Sesam und Sesamerzeugnissen enthalten.
null	null

Hinweise für den Konsumenten

Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten (Deutsch)	Vor Wärme schützen und trocken lagern.
--	--

Nährwertangaben

Zubereitungsgrad	Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts
Bezugsgröße	100 Gramm
Energie [kcal]	479
Energie [kJ]	2008
Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (~)
% der Referenzmenge	-
Messgenauigkeit	-
Portionsgröße	- -
Nährwertangaben : Bestandteil	Fett
Nährwertangaben: Wert	21.0 Gramm
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (~)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge	-
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	-
Nährwertangaben : Bestandteil	Fett, davon gesättigte Fettsäuren
Nährwertangaben: Wert	12.0 Gramm
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (~)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge	-
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	-
Nährwertangaben : Bestandteil	Kohlenhydrate
Nährwertangaben: Wert	64.0 Gramm
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (~)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge	-
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	-
Nährwertangaben : Bestandteil	Kohlenhydrate, davon Zucker
Nährwertangaben: Wert	24.0 Gramm
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (~)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge	-
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	-
Nährwertangaben : Bestandteil	Eiweiß
Nährwertangaben: Wert	7.2 Gramm
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (~)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge	-
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	-
Nährwertangaben : Bestandteil	Salz Äquivalent
Nährwertangaben: Wert	0.025 Gramm
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (~)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge	-
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	-

Nährwerttabelle

Es konnte keine verkürzte Ansicht der Nährwertangaben erstellt werden. Sehen Sie sich hierzu bitte die detaillierten Nährwertangaben an.

	Pro 100 g		
BRENNWERT	2008 kJ / 479 kcal		
FETT	21 g		
- DAVON GESÄTTIGTE FETTSÄUREN	12 g		
- davon einfach ungesättigte Fettsäuren	-		
- davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren	-		
KOHLENHYDRATE	64 g		
- DAVON ZUCKER	24 g		
- davon mehrwertige Alkohole	-		
- davon Stärke	-		
Ballaststoffe	-		
EIWEISS	7.2 g		
SALZ	0 g		
Hinweise			
* Basierend auf einer Ernährung mit 2000 kcal täglich			
** der empfohlenen Tagesmenge			

Zutaten / Inhalt

Zutatenliste

Zutatenliste (Deutsch)

Zutaten: 50% Reis*, 50% JOGHURT-Überzug* (Kakaobutter*, Vollrohrzucker*, 12% JOGHURT pasteurisiert in Pulverform*, SÜSSMOLKEPULVER*, Säuerungsmittel: Zitronensäure, Vanille*); *aus kontrolliert biologischer Landwirtschaft.

Enthält Artikel gentechnisch verändertes Protein oder DNA

Frei von - Produkt ist frei von dieser Substanz

Artikel gentechnisch verändert (ZAS6)

-